.

Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT

I - O Presidente da Câmara do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuições

legais, DIVULGA o resultado preliminar
através do Edital nº 01/2025, conforme segue:

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 51107 JEAN EVERSON PEREIRA NASCIMENTO
2 49776 PABLO RIAN MAIA SILVA

--- 51160 ---
--- 49800 ---

AUSENTE 50399 ---
AUSENTE 51086 ---

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 51141
MARIA DAS MERCES SANTOS AGAPITO
SOUSA

2 50808 KAROLINA CARVALHO WOLFF
3 50981 LEYLIANE GOIS PEREIRA
4 51186 KELMA SILVA OLIVEIRA ARAÚJO
5 50786 JESSICA GOMES REZENDE

--- 47802 ---
--- 50574 ---
--- 49671 ---
--- 50651 ---
--- 50549 ---
--- 51274 ---
--- 51093 ---

AUSENTE 49710 ---
AUSENTE 49308 ---
AUSENTE 51208 ---

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 49812 LINDOMAR GOMES DA SILVA
2 50796 ENILTON MARQUES DE SOUZA

Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66)
camara.snd2022@gmail.com

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
TODO O PODER EMANA DO POVO
CNPJ: 04.230.951/0001-08

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT

O Presidente da Câmara do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuições
resultado preliminar das provas escritas objetivas, referente ao Concurso Público aberto

através do Edital nº 01/2025, conforme segue:

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

L.P. C.G.

JEAN EVERSON PEREIRA NASCIMENTO 25.00 15.00
PABLO RIAN MAIA SILVA 15.00 15.00

15.00 0.00
25.00 5.00
0.00 0.00
0.00 0.00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

L.P. C.G.

MARIA DAS MERCES SANTOS AGAPITO
35.00 20.00

KAROLINA CARVALHO WOLFF 35.00 20.00
LEYLIANE GOIS PEREIRA 30.00 10.00
KELMA SILVA OLIVEIRA ARAÚJO 30.00 15.00
JESSICA GOMES REZENDE 30.00 15.00

30.00 15.00
25.00 15.00
25.00 15.00
30.00 5.00
15.00 20.00
10.00 15.00
5.00 20.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

MOTORISTA

L.P. C.G.

LINDOMAR GOMES DA SILVA 35.00 25.00
ENILTON MARQUES DE SOUZA 30.00 20.00

Telefone: (66) 99215-2336, EMAIL:

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA/MT

O Presidente da Câmara do Município de SERRA NOVA DOURADA/MT, usando das atribuições
das provas escritas objetivas, referente ao Concurso Público aberto

C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

25.00 65.00
25.00 55.00
25.00 40.00
10.00 40.00
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE

MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

0.00 55.00

0.00 55.00
10.00 50.00
5.00 50.00
5.00 50.00
0.00 45.00
5.00 45.00
5.00 45.00
0.00 35.00
0.00 35.00
5.00 30.00
5.00 30.00
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE

MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

15.00 75.00
15.00 65.00

.

Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT

--- 48302 ---
--- 49040 ---

AUSENTE 51207 ---
AUSENTE 51288 ---
AUSENTE 51218 ---

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

--- 51106 ---
--- 47742 ---
--- 51129 ---
--- 50771 ---
--- 50826 ---
--- 50625 ---
--- 48321 ---
--- 47893 ---
--- 50432 ---
--- 51126 ---
--- 48994 ---
--- 51242 ---
--- 51095 ---

AUSENTE 51280 ---
AUSENTE 49784 ---

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO

1 51217 LEILIANE PERES BECKER
2 47972 JOSEANE BARREIRA DE SOUSA GAMA

--- 50918 ---
AUSENTE 50067 ---

SERRA NOVA DOURADA/MT,

Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66)
camara.snd2022@gmail.com

Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
TODO O PODER EMANA DO POVO
CNPJ: 04.230.951/0001-08

25.00 15.00
20.00 20.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

RECEPCIONISTA

L.P. C.G.

25.00 10.00
25.00 10.00
30.00 5.00
30.00 5.00
25.00 5.00
20.00 15.00
15.00 5.00
15.00 15.00
15.00 10.00
15.00 15.00
15.00 0.00
15.00 10.00
10.00 10.00
0.00 0.00
0.00 0.00

TESOUREIRO

L.P. C.G.

PERES BECKER 25.00 0.00
JOSEANE BARREIRA DE SOUSA GAMA 10.00 0.00

15.00 0.00
0.00 0.00

SERRA NOVA DOURADA/MT, 19 de agosto de 2025.

Presidente da Câmara Municipal

Telefone: (66) 99215-2336, EMAIL:

5.00 45.00
5.00 45.00
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE

MAT.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

10.00 45.00
10.00 45.00
5.00 40.00
5.00 40.00

10.00 40.00
5.00 40.00

20.00 40.00
10.00 40.00
10.00 35.00
5.00 35.00

10.00 25.00
0.00 25.00
5.00 25.00
0.00 AUSENTE
0.00 AUSENTE

C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

40.00 65.00
45.00 55.00
25.00 40.00
0.00 AUSENTE